

**OPPLAG OG TJENESTER - PRISLISTE 2017**

Prisliste gjelder fra 1. mai 2017 til 30. april 2018. Priser er inkl. mva.

Båtens lengde	Opplagsleie innendørs kaldtlager	Opptak og utsett	HT-spyling	Bunnstoff	Vask, polering og voksing til fenderlist	Sum
14 fot	5600,-	1120,-	490,-	1750,-	2450,-	11 410,-
15 fot	6000,-	1200,-	525,-	1875,-	2625,-	12 225,-
16 fot	6400,-	1280,-	560,-	2000,-	2800,-	13 040,-
17 fot	6800,-	1360,-	595,-	2125,-	2975,-	13 855,-
18 fot	7200,-	1440,-	630,-	2250,-	3150,-	14 670,-
19 fot	7600,-	1520,-	665,-	2375,-	3325,-	15 485,-
20 fot	8000,-	1600,-	700,-	2500,-	3500,-	16 300,-
21 fot	8400,-	1680,-	735,-	2625,-	3675,-	17 115,-
22 fot	8800,-	1760,-	770,-	2750,-	3850,-	17 930,-
23 fot	9200,-	1840,-	805,-	2875,-	4025,-	18 745,-
24 fot	9600,-	1920,-	840,-	3000,-	4200,-	19 560,-
25 fot	10 000,-	2000,-	875,-	3125,-	4375,-	20 375,-
26 fot	11 700,-	3900,-	1040,-	3900,-	5200,-	25 740,-
27 fot	12 150,-	4000,-	1080,-	4050,-	5400,-	26 680,-
28 fot	12 600,-	4100,-	1120,-	4200,-	5600,-	27 620,-
29 fot	13 050,-	4200,-	1160,-	4350,-	5800,-	28 560,-
30 fot	13 500,-	4300,-	1200,-	4500,-	6000,-	29 500,-
31 fot	13 950,-	4400,-	1240,-	4650,-	6200,-	30 440,-
32 fot	14 400,-	4500,-	1280,-	4800,-	6400,-	31 380,-
33 fot	14 850,-	4600,-	1320,-	4950,-	6600,-	32 320,-
34 fot	15 300,-	4700,-	1360,-	5100	6800,-	33 260,-

- Båter over 5,5 tonn og/eller 35 fot må avtales særskilt.

Vannkjøring og frostsikring utenbordsmotor	Kr. 500,-
Vannkjøring og frostsikring kjølesystem innenbordsmotor	Kr. 1000,-
Vinterservice utenbordsmotor 0-5 hk	Kr. 1000,-
Vinterservice utenbordsmotor 6-15 hk	Kr. 1500,-
Vinterservice utenbordsmotor 20-35 hk	Kr. 2100,-
Vinterservice utenbordsmotor 40-75 hk	Kr. 2600,-
Vinterservice utenbordsmotor 80-140 hk	Kr. 3250,-
Vinterservice utenbordsmotor 145-350 hk	Kr. 4000,-
Vinterservice innenbordsmotor 1-3 syl bensin og diesel	Kr. 3600,-
Vinterservice innenbordsmotor 4 syl bensin	Kr. 3600,-
Vinterservice innenbordsmotor 4 syl diesel	Kr. 4000,-
Vinterservice innenbordsmotor 6 syl bensin	Kr. 4000,-
Vinterservice innenbordsmotor 5-6 syl diesel	Kr. 4250,-
Vinterservice innenbordsmotor 8 syl bensin og diesel	Kr. 4500,-
Service drev	Kr. 2125,-
Avmontering drev DPH	Kr. 2250,-
Avmontering drev Alpha One	Kr. 1150,-
Avmontering drev, alle andre	Kr. 1900,-
Påmontering drev DPH	Kr. 2250,-
Påmontering drev Alpha One	Kr. 1150,-
Påmontering drev, alle andre	Kr. 1900,-
Lading og analyse batteri	350,- pr. stk
Timearbeid	Kr. 850,- pr. time

- Deler og materiell kommer i tillegg til ovennevnte priser